关调整及授予事项之法律意见书》。

7、2018 年 9 月 11 日，公司在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司

办理完毕本次限制性股票的授予登记事项，共向 122 名激励对象授予限制性股票

1,155.23 万股，授予价格为 5.87 元/股。限制性股票授予日为 2018 年 9 月 3 日，

上市日为 2018 年 9 月 14 日。

8、2019年3月21日，公司第三届董事会第四十四次会议、第三届监事会第二

十五次会议审议通过了《关于回购注销 2018年限制性股票激励计划部分限制性

股票的议案》；2019年4月8日，公司2019年第二次临时股东大会审议通过了《关

于回购注销 2018年限制性股票激励计划部分限制性股票的议案》，本次回购并注

销3名离职激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票合计113,000股。

9、2019年9月18日，公司第三届董事会第五十次会议、第三届监事会第二十

九次会议审议通过了《关于调整限制性股票回购价格、数量及回购注销部分限制

性股票的议案》；2019年10月8日，公司2019年第四次临时股东大会审议通过了

上述议案。本次回购并注销82名激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票合

计5,691,268股。

10、2019年11月6日，公司第三届董事会第五十二次会议、第三届监事会第

三十一次会议审议通过了《关于回购注销 2018年限制性股票激励计划部分限制

性股票的议案》；2019年11月22日，公司2019年第五次临时股东大会审议通过了

上述议案。本次回购并注销5名激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票合

计595,862股。

二、本次限制性股票回购注销情况

1、回购的数量

上述 5 名激励对象已获授但尚未具有解锁条件的部分限制性股票 595,862

股，由公司统一回购注销。

2、回购价格

本次回购价格为 3.2598 元/股

3、回购资金来源

公司就本次限制性股票回购事项支付的回购价款全部为公司自有资金。

4、验资报告

信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）于 2020 年 1 月 17 日出具了验资

报告(XYZH/2020JNA40001)。截至 2020 年 1 月 17 日止，公司变更后的股本为人

民币 1,175,112,162.00 元，其中：有限售条件的流通股股本为人民币

382,182,421.00 元，占股本总额的 32.52%；无限售条件的流通股股本为人民币

792,929,741.00 元，占股本总额的 67.48%。

三、本次回购注销完成后的股本结构变化情况

本次变动前 本次回购注销股

数（股）

本次变动后

数量（股） 比例% 数量（股） 比例%

一、有限售条件

股份
382,778,283 32.56 595,862 382,182,421 32.52

二、无限售条件

股份
792,929,741 67.44 0 792,929,741 67.48

三、股份总数 1,175,708,024 100.00 595,862 1,175,112,162 100.00

四、本次回购注销对公司的影响

公司本次部分限制性股票的回购注销，不会对公司的财务状况和经营成果

产生实质性影响，也不会影响公司管理团队的勤勉尽职。公司管理团队将继续认

真履行工作职责，尽力为股东创造价值。

特此公告。

山东联创产业发展集团股份有限公司董事会

2020 年 3 月 23 日